
Silke Früchtemeyer
Regionalcenter Fürstenau und Bramsche

Baufinanzierungsberaterin · Tel. 05439 63-41201

silke.fruechtemeyer@ksk-bersenbrueck.de

Linda Glins
Regionalcenter Bersenbrück und Ankum

Baufinanzierungsberaterin · Tel. 05439 63-41240

linda.glins@ksk-bersenbrueck.de

Birgit Hüllemeyer
Regionalcenter Fürstenau

Baufinanzierungsberaterin · Tel. 05439 63-41118

birgit.huellemeyer@ksk-bersenbrueck.de

Angelina Ortmann
Regionalcenter Quakenbrück

Baufinanzierungsberaterin · Tel. 05439 63-41313

angelina.ortmann@ksk-bersenbrueck.de

Christoph Wellmann
Regionalcenter Ankum

Baufinanzierungsberater · Tel. 05439 63-40833

christoph.wellmann@ksk-bersenbrueck.de

Arne Lammermann
Regionalcenter Bersenbrück und Ankum

Baufinanzierungsberater · Tel. 05439 63-41350

arne.lammermann@ksk-bersenbrueck.de

Marvin Havermann
Regionalcenter Bersenbrück

Baufinanzierungsberater · Tel. 05439 63-41294

marvin.havermann@ksk-bersenbrueck.de

Nicole Wilinski
Regionalcenter Bramsche

Baufinanzierungsberaterin · Tel. 05439 63-41013

nicole.wilinski@ksk-bersenbrueck.de

Mit unserer Baufinanzierung 
ermöglichen wir Ihnen den 
Traum von Ihrer eigenen
Immobilie

Vereinbaren Sie gleich einen Beratungs-

termin mit uns – ganz in Ihrer Nähe …

WIR FÜR HIER

Olga Schewalje
Regionalcenter Bersenbrück

Leiterin Baufinanzierungen · Tel. 05439 63-41129

olga.schewalje@ksk-bersenbrueck.de


